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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2021                                                                                                            № 246  
	О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению администрации от 26.08.2019 №356 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также земельных участков, полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции администрации Веревского сельского поселения (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничеств, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 26.08.2019 №356)


В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области                     от 08.11.2018 № 182 (217) «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО Веревское сельское поселение, а также земельных участков,  полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции  администрации Веревского сельского поселения  (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы), на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», решением совета депутатов муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 08.11.2018 № 183 (218)  «Об утверждении Положения о порядке оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению администрации от 26.08.2019  №356 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также земельных участков, полномочия по распоряжению которыми относятся к компетенции администрации Веревского сельского поселения (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничеств, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободных от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления и имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 26.08.2019 №356) и изложить его согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Веревский вестник» и размещению на официальном сайте администрации МО Веревское сельское поселение.
И.о. главы  администрации 

Веревского  сельского  поселения                                                      С.А. Комаров
                                                                М.П.
исп.Сараева Л. А. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение к Постановлению администрации         

МО Веревское СП №246 от 02.07.2021 года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	
	
	
	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10
	
	

	
	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	
	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	Номер

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	3
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	39
	40
	41
	42
	43

	1
	Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Вервеское сельское поселение, д.Малое Верево, ул. Кутышева, д.10а, пом.5
	Нежилое помещение
	 
	 
	 
	площадь
	25,20
	кв.м
	Специальное
	В перечне
	Администрация муниципального образования Веревское сельское поселение
	постановление
	02.07.21
	246

	2
	Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Вервеское сельское поселение, д.Малое Верево, ул. Кутышева, д.10а, пом.6
	Нежилое помещение
	 
	 
	 
	площадь
	9,20
	кв.м
	Специальное
	В перечне
	Администрация муниципального образования Веревское сельское поселение
	постановление
	02.07.21
	246

	 
	ИТОГО
	 
	 
	 
	 
	 
	34,40
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


